ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KSTTHC

V/v xử lý Công văn số 490/STTTT-

CNTT ngày 10/4/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ngày           tháng 5 năm 2020

                           Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 490/STTTT-CNTT ngày 10/4/2020

của Sở Thông tin và Truyền thông về xem xét xử lý kiến nghị của UBND

huyện Krông Ana tại Báo cáo số 96/BC-UBND ngày 17/3/2020 về kết quả thực

hiện Chỉ thị số 18/CT-UBND, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông,

Viễn thông Đắk Lắk rà soát, cập nhật thủ tục hành chính (TTHC) “Thẩm định

Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật/Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật điều chỉnh; Thiết  ế bản

vẽ thi công  dự toán xây dựngTthiết  ế bản vẽ thi công  dự toán xây dựng điều

chỉnh của báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật” đã được Chủ tịch UBND tỉnh công bố tại

Quyết định 3830/QĐ-UBND ngày 25/12/2019 lên Cổng dịch vụ công tỉnh (hệ

thống iGate) trước ngày 20/5/2020.

2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh xem xét đề nghị của UBND huyện Krông Ana về

việc cập nhật các TTHC thuộc lĩnh vực Quốc phòng được quy định tại Quyết định

số 1291/QĐ-TTg ngày 17/10/2019 của Thủ tướng Chính phủ lên hệ thống iGate.

Trường hợp, thống nhất, thì Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh cung cấp đầy đủ

thông tin các thủ tục nêu trên (Tên, trình tự, thành phần hồ sơ, thời hạn giải

quyết…) gửi đến Sở Thông tin và Truyền thông để thực hiện việc cập nhật lên

hệ thống iGate theo quy định, tạo điều kiện cho UBND cấp xã triển khai thực

hiện, trước ngày 25/5/2020. Ngược lại, nếu không thống nhất thì có văn bản gửi

UBND huyện Krông Ana nêu rõ lý do và gửi UBND tỉnh để biết.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các sở, ban, ngành và các đơn vị liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Krông Ana;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC, NC (QC45a);

- Lưu: VT, KSTTHC (HLy 5).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-05-14T15:05:32+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-14T16:46:53+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-14T16:47:01+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-14T17:02:13+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!